

SPECIALS

1/2
PRICE



\$10.99 ea
SAVE \$11.01

Lindt Lindor
Balls 235g
\$4.68 per 100g

IGA WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

\$1.49
ea

SAVE \$1.50

**Sanitarium So Good
Almond Milk 1L**

\$1.49 per 1L



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

Schweppes
Traditional/Mineral
Water/Mixers 1.1L

\$1.18 per 1L

\$1 30
ea

SAVE \$1.35



WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Green's
Christmas Baking
Mixes 515/530g**

\$4.99
ea

SAVE \$1.01



WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Arnott's Butternut
Snaps/Choc Ripple**
250g
\$1.00 per 100g

\$2.49
ea

SAVE \$1.10

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Product of
Tasmania



**Blue Banner
Pickled Onions**
**525g excl. No
Added Sugar**
\$11.41 per 1kg

\$5⁹⁹
ea

SAVE 51¢



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Bundaberg Soft
Drink 4 x 375mL**
\$3.63 per 1L

\$5⁴⁵
ea

SAVE \$2.35

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS

1/2

PRICE



Cadbury Dairy Milk
Gift Box 200g

\$3.00 per 100g

\$5.99
ea

SAVE \$6.00



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

**Cadbury
Favourites**

520g

\$2.11 per 100g

\$10⁹⁹ ea

SAVE \$12.00



WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Coca-Cola
30 x 375mL
\$2.27 per 1L

\$25⁵⁵
ea

SAVE \$13.55

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite/
Mt Franklin
Sparkling
Water 1.25L**

\$1.59 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Product of
Tasmania

1/2

PRICE

**fruit
buns**

6 pack

\$2.90
ea

SAVE \$2.90

Cripps Fruit Buns 6pk

64¢ per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Product of
Tasmania



Duck River Butter

Pat 500g

\$1.40 per 100g

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$1.51



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Fab Laundry Powder
1.8/2kg & Liquid
1.8L**

\$7⁴⁹
ea

SAVE \$2.51

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

\$1¹⁵
ea

SAVE \$1.15

Fantastic Delites
Rice Snacks 100g

\$1.15 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS

1/2
PRICE



\$2¹⁰
ea
SAVE \$2.15

Gatorade
Sports Drink 600mL
\$3.50 per 1L

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Green's Essentials
Baking Mixes 340g
53¢ per 100g

\$1.80
ea

SAVE \$1.00

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Indomie
Noodles 5pk**

\$269
ea

SAVE \$1.26



WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Ingham's Ready
Roast Turkey Breast
Roll 1kg**
\$16.80 per 1kg

\$16⁸⁰
ea

SAVE \$7.95

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS

1/2
PRICE



Maltesers Gift Box
360/400g

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$7.01

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**McKenzie's
Desiccated
Coconut 250g**
\$7.96 per 1kg

\$1.99
ea

SAVE 80¢



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Mission
Corn Chips
230g
\$1.30 per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

Moccona
Coffee
Sachets
8/10pk

\$2.99
ea

SAVE \$3.01

IGA WHERE THE locals MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**Nestle Condensed
Milk 395-410g**

\$3²⁵
ea

SAVE 85¢

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



**1/2
PRICE**

**Nivea Aerosol
Deodorant
250mL**

\$1.70 per 100mL

**\$4.25
ea**

SAVE \$4.25

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2
PRICE

Palmolive Ultra
Dishwashing
Liquid 950mL

45¢ per 100mL

\$4.25
ea

SAVE \$4.25



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Peters Drumstick
4/6pk

\$5⁴⁹
ea

SAVE \$4.01

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Pringles Chips 53g

\$2.64 per 100g



\$1 40
ea

SAVE \$1.40



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$1.30

Sunbeam Sultanas 1kg

\$7.99 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Supercoat Dog Food
6.7/7kg

\$28.99
ea

SAVE \$10.71



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



Tasmanian Mountain Spring Water 10L

65¢ per 1L

\$6⁴⁹
ea

SAVE \$1.01

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.

SPECIALS



1/2

PRICE

\$7⁹⁹
ea

SAVE \$8.01

Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL

85¢ per 100mL

IGA WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE WEDNESDAY 6 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 12 DECEMBER 2023.